CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 1 de 12

EDITAL N.º 11/2025

O Município de Arroio do Padre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo
II deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital nº 01/2025, de 02 de outubro de 2025, e retificação.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado
dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Padre, 13 de novembro de 2025.

Juliano Hobuss Buchweitz,
Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 2 de 12

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2442382 ADRISE BILHALVA RODRIGUES Agente Administrativo

2451767 ALESSANDRA TEIXEIRA DE MELLO Agente Administrativo

2448833 ALICE WOLTER BEHLING Agente Administrativo

2448219 ALIEL SASTRE JANDT Agente Administrativo

2450877 ALINE ZAICOSKI Agente Administrativo

2447212 ANA SARA HOLZ BRUM Agente Administrativo

2448084 ANDRÉ CASES DA LUZ FILHO Agente Administrativo

2442849 ANGELA MARIA PEREIRA DA SILVA Agente Administrativo

2450748 ANGELICA CRISTIANE ALVES BORN Agente Administrativo

2445057 BRUNO PINTO LUCENA Agente Administrativo

2450719 CAREM TAIZ LERM MILECH Agente Administrativo

2450155 CHRISTIAN HOLZ Agente Administrativo

2446667 CRISTINA CAMPOS DE MEDEIROS Agente Administrativo

2451240 DANDARA LIMA CARDOSO Agente Administrativo

2451682 DANIEL SILVA DA SILVA Agente Administrativo

2443098 DANIELA ALVES DE SOUZA Agente Administrativo

2448894 DANIELA BEDUHM HARTWIG Agente Administrativo

2450475 EDUARDA HINZ WESTPHAL Agente Administrativo

2446816 EDUARDA LOUANE CONCEICAO DE SOUZA Agente Administrativo

2449799 ELISIA BLANK FISCHER Agente Administrativo

2451384 EMILY KLITZKE SCHLATZ Agente Administrativo

2450548 ERIKA GUIDO DE QUEVEDO Agente Administrativo

2440813 ERIKE SOARES BENTANCOURT Agente Administrativo

2444581 FABIANE PAGEL STRELOW Agente Administrativo

2451393 FÁBIO BUBOLZ BRAGA Agente Administrativo

2448657 FELIPE COELHO LACKMANN Agente Administrativo

2446097 FELIPE ROPKE VOLZ Agente Administrativo

2451780 FRANCO SOARES DE CAMPOS Agente Administrativo

2451814 FREDERICO CHAGAS PINHEIRO Agente Administrativo

2450651 FYAMMA MACHADO MATTOS Agente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 3 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2446219 GABRIEL FERREIRA TUNES Agente Administrativo

2448922 GABRIELI GONSALVES DE LIMA Agente Administrativo

2442162 GEANE DANIELE ROPKE ZITZKE Agente Administrativo

2450350 GREICE QUELEN DE CARVALHO VAHL Agente Administrativo

2441689 HENRIQUE BOSENBECKER XAVIER Agente Administrativo

2444860 HENRIQUE PAGEL STRELOW Agente Administrativo

2446894 HUMBERTO GUIMARÃES SALLER Agente Administrativo

2451048 ÍCARO JORGE RODRIGUES QUEVEDO Agente Administrativo

2449066 IGOR LUIS MULLER TESSMANN Agente Administrativo

2451026 ISALETE PERLEBERG LAPSCHIES Agente Administrativo

2450095 JAQUELINE LEITZKE MULLER BUCHWEITZ Agente Administrativo

2450514 JARBAS RODRIGO SILVEIRA GOMES Agente Administrativo

2450950 JARDEL BUCK Agente Administrativo

2448077 JENNIFER BONOW DUMMER Agente Administrativo

2447702 JÉSSICA ALMEIDA CHAVES Agente Administrativo

2448780 JOÃO BERNARDO IRÊNIO QUINCOZES MARTINS Agente Administrativo

2451152 JOHANES WILIAM VENZKE Agente Administrativo

2450464 JORDANA MACEDO DIAS Agente Administrativo

2441623 JOSIANE BOTELHO PEREIRA Agente Administrativo

2449711 JUAN CARLOS JARDIM SOARES Agente Administrativo

2441241 JULICK COUTINHO DE OLIVEIRA Agente Administrativo

2447821 JULIO CÉSAR RODRIGUES CRUZ Agente Administrativo

2441013 KAILANI ROSCHILDT WINKE Agente Administrativo

2441520 KAILIN JEISIELA HELING Agente Administrativo

2448020 KALVIN GARCIA MACHADO Agente Administrativo

2450663 KAUÉLEM FERNANDA HELING Agente Administrativo

2451060 LAUREN ALVES DE LIMA Agente Administrativo

2446725 LEANDRO MENDES QUEVEDO Agente Administrativo

2450730 LEONARDO BLANK RATTUNDE Agente Administrativo

2448708 LEONARDO OLIVEIRA GARCIA Agente Administrativo

2447963 LIANE DE PAULA Agente Administrativo

2446814 LUCAS ANDERSON DE CARALHO Agente Administrativo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 4 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2451533 LUCIANE PERLEBERG HESSLER Agente Administrativo

2450841 LUCILIA DOMINGUES MARTINS Agente Administrativo

2440720 LUIZA DA CRUZ DUARTE Agente Administrativo

2450740 MAICON MIKAEL VENZKE Agente Administrativo

2448786 MARCELE CAMES MOREIRA Agente Administrativo

2451797 MARIANA MACKEDANZ OLIVEIRA Agente Administrativo

2440771 MARTHA ROSCHILDT BLANK Agente Administrativo

2451876 MATHEUS KOHLS Agente Administrativo

2449008 MATHEUS LUCENA ALDAVES Agente Administrativo

2451185 MICHELE HESSLER PETER Agente Administrativo

2451783 MICHELE WESTPHAL ORESTES Agente Administrativo

2449091 MILENA SILVEIRA SILVEIRA Agente Administrativo

2443789 MIQUÉIAS DA LUZ HELLER Agente Administrativo

2449353 MIURIEL SCHMEISCKI NUNES BARTZ Agente Administrativo

2451793 MÔNICA PRICILA LISKE Agente Administrativo

2441526 NATÁLIA MAILAHN Agente Administrativo

2443474 NILZA MARQUES Agente Administrativo

2446719 PAMELA COLVARA RICKES Agente Administrativo

2450617 RENATO RANGEL GUIMARAES Agente Administrativo

2440598 ROBSON DIAS DA SILVA Agente Administrativo

2451663 RUI CESAR FERNANDES PINTO Agente Administrativo

2450020 SILAS MACKEDANZ DE ALMEIDA Agente Administrativo

2445441 SILVANA LEMOS GONÇALVES Agente Administrativo

2449144 STEFANY BITTENCOURT DA SILVA SANTOS Agente Administrativo

2451766 TAÍSSA TESSMER HELING Agente Administrativo

2451732 TÂNIRA NOVELINI PAGEL Agente Administrativo

2446557 THAIS NOBLE RODRIGUES Agente Administrativo

2441886 THIÉRRE HOLZ Agente Administrativo

2445697 WILIAM LEMOS GOMES THOFEHRN Agente Administrativo

2447883 ALEX SANDRO GONCALVES BRAGA JUNIOR Arquiteto e Urbanista

2449830 AMANDA FERREIRA GARCIA Arquiteto e Urbanista

2444018 AUGUSTO KOJA BASTOS Arquiteto e Urbanista

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 5 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2450197 BETHINA HARTER SILVA Arquiteto e Urbanista

2444555 BRUNA BENTO SOARES Arquiteto e Urbanista

2446094 CAMILA DA SILVA PORTO Arquiteto e Urbanista

2450467 CASSIO PETER LAUTENSCHLAGER Arquiteto e Urbanista

2443058 CLARA FRANCISCA DE OLIVEIRA MEDINA Arquiteto e Urbanista

2440868 CLEIDE ADRIANE FISS Arquiteto e Urbanista

2441282 DAIANA KRAUSE Arquiteto e Urbanista

2450518 DIERCI JORDANA OLIVEIRA DE PAULA Arquiteto e Urbanista

2448600 EDUARDA GALHO DOS SANTOS Arquiteto e Urbanista

2451881 EDUARDO MATTAR RIEMKE Arquiteto e Urbanista

2444415 ELUISE JANSEN DA SILVA CAMPOS Arquiteto e Urbanista

2450441 FREDERICO SILVEIRA DE OLIVEIRA Arquiteto e Urbanista

2443824 GABRIEL MARTINS DA SILVA Arquiteto e Urbanista

2441645 GABRIEL SANTOS REICHOW Arquiteto e Urbanista

2451847 GABRIELA SCHRANCK PACHECO Arquiteto e Urbanista

2443513 GISELE FISCHER Arquiteto e Urbanista

2451846 HELENA BULLOZA TRIGO PASSOS Arquiteto e Urbanista

2443734 ISABELLA MENDES DAL RI Arquiteto e Urbanista

2440639 JAIME CASSIANO TAMS GASPERIN Arquiteto e Urbanista

2451861 JANINE MOREIRA PEREIRA Arquiteto e Urbanista

2446674 JEZIONE CORRÊA DOS SANTOS Arquiteto e Urbanista

2447989 JULIANE FISS WEBER SIEFERT Arquiteto e Urbanista

2449620 JULIE DUARTE VOLCAN Arquiteto e Urbanista

2448222 KARINE CHALMES BRAGA Arquiteto e Urbanista

2448749 KAROLINA DIAS LOPES FERNANDES Arquiteto e Urbanista

2449461 LAUREN BUSS RAFFI Arquiteto e Urbanista

2444262 LEONARDO PANOSSO Arquiteto e Urbanista

2442135 LETÍCIA DAMBROS DOS SANTOS Arquiteto e Urbanista

2446471 LETÍCIA DIAS DA COSTA DA CUNHA SABBADINI Arquiteto e Urbanista

2450179 LUÍSA DE AZEVEDO DOS SANTOS Arquiteto e Urbanista

2442320 MARCELA DA ROSA DIAS Arquiteto e Urbanista

2450150 MATHEUS LIMEIRA DE SOUSA PENHA Arquiteto e Urbanista

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 6 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2448437 MONICA WILGES Arquiteto e Urbanista

2441084 NATALIA BORGES GONCALVES Arquiteto e Urbanista

2451216 NICOLLE BORGES COELHO Arquiteto e Urbanista

2451557 PEDRO DE OLIVEIRA GOMEZ MARTIN Arquiteto e Urbanista

2448692 RAFAEL LIMONS TEIXEIRA Arquiteto e Urbanista

2451845 RAMAIANA CABRAL DE MELLO MESKO Arquiteto e Urbanista

2450176 SAIONARA DIAS VIANNA Arquiteto e Urbanista

2451810 VALMIR DO NASCIMENTO LEMOS Arquiteto e Urbanista

2451768 VANESSA CHAPPER EHLERS Arquiteto e Urbanista

2450622 VITÓRIA SCHWARTZ DE CASTRO Arquiteto e Urbanista

2448403 ANA CAROLINE VINHOLES WACHHOLZ Atendente de Farmácia

2448119 CRISTIANE DOLORES IACKS PETRECHEL Atendente de Farmácia

2451870 DAIANE HELEN DE MELO BITENCOURT SOUZA Atendente de Farmácia

2447960 FABIANA SILVANE HELLWIG NACHTIGALL Atendente de Farmácia

2442929 FLAVIA SANGIC MACHADO Atendente de Farmácia

2442313 GUILHERME ERNANDES GOULART DA SILVA Atendente de Farmácia

2448807 JAQUELINE MIELKE BORN Atendente de Farmácia

2444249 JULIANA PEGORARO ADAMOLI Atendente de Farmácia

2446259 LARISSA TESSMER BOHM Atendente de Farmácia

2446127 LETICIA VICTORIA AZAMBUJA Atendente de Farmácia

2447886 MICHELI ALMEIDA DE ANDRADE Atendente de Farmácia

2451472 TANIA TESSMER WALTZER Atendente de Farmácia

2442631 THAUANA WINKE RUTZ Atendente de Farmácia

2449062 VANDERLÉIA MULLER TESSMANN Atendente de Farmácia

2448536 AMANDA MARTINS SILVA Engenheiro Agrônomo

2442426 ANDRIO SPILLER COPATTI Engenheiro Agrônomo

2451761 ANELISE HOFFMANN BRUSCATTO ECHER Engenheiro Agrônomo

2451733 AUGUSTO TESSMANN RUSCH Engenheiro Agrônomo

2451302 CAROLINE NEITZEL PETER Engenheiro Agrônomo

2450240 CRISTIAN AUGUSTO RADTKE WINTER Engenheiro Agrônomo

2450787 CRISTIANO GEREMIAS HELLWIG Engenheiro Agrônomo

2442598 DAIANA DÖRING WOLTER Engenheiro Agrônomo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 7 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2448349 DOUGLAS BOLACEL BRAGA Engenheiro Agrônomo

2445351 EZEQUIEL HELBIG PASA Engenheiro Agrônomo

2449274 FABIANE KLETKE DE OLIVEIRA Engenheiro Agrônomo

2450568 FELIPE NÖRNBERG Engenheiro Agrônomo

2451737 FLÁVIA LOURENÇO DA SILVA Engenheiro Agrônomo

2445159 GABRIELA DE LIMA NOVAK Engenheiro Agrônomo

2449507 GABRIELE TIMM BUCK Engenheiro Agrônomo

2441081 GUILHERME CANUTO LOPES Engenheiro Agrônomo

2450530 GUILHERME DALLMANN HEINEMANN Engenheiro Agrônomo

2449103 GUSTAVO KLUG DREWS Engenheiro Agrônomo

2441826 GUSTAVO SEDREZ CASARIN Engenheiro Agrônomo

2451199 INGRID ENDIEL LEDEBUHR DORO Engenheiro Agrônomo

2451619 JÉSSICA OTT BERWALDT Engenheiro Agrônomo

2451851 JOICE FERNANDA LÜBKE BONOW Engenheiro Agrônomo

2451147 JONES ORTIZ DE MORAES Engenheiro Agrônomo

2451276 JOSÉ ARMANDO PRATES NETO Engenheiro Agrônomo

2441411 KATHARINA DIAS ZANETTI Engenheiro Agrônomo

2443883 KELIN TAIS ROMIG THIEL Engenheiro Agrônomo

2450326 LEONARDO FONSECA DA CUNHA Engenheiro Agrônomo

2451893 LEONIR ALDRIGHI DUTRA JUNIOR Engenheiro Agrônomo

2451141 LETÍCIA DA SILVA DUMMER Engenheiro Agrônomo

2441210 LETICIA HELLWIG Engenheiro Agrônomo

2450558 LETICIA RUTZ DEWANTIER DA CRUZ Engenheiro Agrônomo

2449111 LIDIANE PERLEBERG KRUGER Engenheiro Agrônomo

2451764 LUAN DE SOUZA DIAS Engenheiro Agrônomo

2450037 LUIS OTAVIO DA FONSECA DIAS Engenheiro Agrônomo

2450753 MARCEL DIEDRICH EICHOLZ Engenheiro Agrônomo

2448580 MARCOS ADRIAN MARTINEZ MENDES Engenheiro Agrônomo

2442570 MARINA FRANCO GALLI Engenheiro Agrônomo

2451590 MARJANA SCHELLIN PIEPER Engenheiro Agrônomo

2451820 MATEUS DIEDRICH EICHOLZ Engenheiro Agrônomo

2444540 MAURICIO GONÇALVES BILHARVA Engenheiro Agrônomo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 8 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2451740 NATHAN ROSCHILDT Engenheiro Agrônomo

2440893 PRISCILLA COSTA GOBBI Engenheiro Agrônomo

2448503 RODRIGO SCHWARTZ LEITE Engenheiro Agrônomo

2443593 SERGIO RONEI HESSLER Engenheiro Agrônomo

2451247 TAIS BARBOSA BECKER Engenheiro Agrônomo

2444945 THIAGO AUGUSTO HENZ Engenheiro Agrônomo

2451784 VALERIA OLIVEIRA NIZOLLI Engenheiro Agrônomo

2451375 VITORIA FRONQUETI JAEGER Engenheiro Agrônomo

2444559 WUENDER HENKE DE OLIVEIRA Engenheiro Agrônomo

2447455 ZAMIR GOULARTE TERRES JUNIOR Engenheiro Agrônomo

2446276 FÁBIO MIGUEL BITENCOURT PEREIRA Médico Clínico Geral

2442684 FELIPE ANTÔNIO SCARTAZZINI SAVICKI Médico Clínico Geral

2450745 GRAZIELA DA CUNHA AMARAL Médico Clínico Geral

2442994 JUBER MATEUS ELLWANGER Médico Clínico Geral

2450365 KARINA DIAS LOPES SOARES Médico Clínico Geral

2451854 MARIANA BELEM PAULETTO Médico Clínico Geral

2440820 MARILIA SILVEIRA DIAS Médico Clínico Geral

2450472 MICHELLE HUBER FONTANA Médico Clínico Geral

2441127 PEDRO ROSADO JULIO Médico Clínico Geral

2445517 RAFAEL CHRIST PIETZSCH Médico Clínico Geral

2444828 RAQUEL MOREIRA NUNES Médico Clínico Geral

2443687 VERÔNICA KOLOGESKI COSTA Médico Clínico Geral

2441149 ALBERTO JOSE MELLO CAMPOS HENRIQUES Psicólogo

2443747 ALESSANDRA BRITTO DOS SANTOS Psicólogo

2449831 ALICE ROSA DO AMARAL Psicólogo

2450305 CAMILA NUNES CORRÊA Psicólogo

2447557 CASSIAN MARÍN PEREIRA RAMIREZ Psicólogo

2444594 CIBELE FUHRMANN BEHLING Psicólogo

2443283 CRISTIANE BEIRSDORF DOBKE Psicólogo

2450652 DÉBORA CULAU BERCLAZ Psicólogo

2449000 ELEN PALOMA DRAWANZ HOBUSS Psicólogo

2451189 ELIANA SILVEIRA DA COSTA Psicólogo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 9 de 12

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2445821 EMILIA MORAES DE BORGES Psicólogo

2443671 ERICK RAMM NUNES Psicólogo

2448870 FABIANA BRISOLARA CASTAGNO Psicólogo

2447842 FLAVIA TAVARES SODRE Psicólogo

2441972 GABRIELA DE MEDEIROS UCKER Psicólogo

2451305 GEORGIA BENDER SILVESTRE Psicólogo

2446436 GUILHERME CORDENUNSI ARAUJO Psicólogo

2451066 GUSTAVO CORRÊA ANSELMI Psicólogo

2447177 HELENA FONTOURA RODRIGUES Psicólogo

2444145 ISABELLE CAMILO ALAM Psicólogo

2443157 JAÍNE CORRÊA PEREIRA Psicólogo

2450982 JARLANE CHAGAS SOUZA MIRANDA Psicólogo

2451158 JUBIARA PEREIRA DE PEREIRA Psicólogo

2451114 LENITA LANGE FUNARI Psicólogo

2450794 LIANE MILECH BORGES Psicólogo

2445546 LILIAN BEZERRA COUTO Psicólogo

2451466 LISANDRA DUARTE LANGE Psicólogo

2445715 MARCIANE BRAUN PRIEBE Psicólogo

2449958 MARINA SOARES GOMES Psicólogo

2451754 MAURICIO PEREIRA FARIAS Psicólogo

2451804 PABLO SILVA PARANHOS Psicólogo

2451858 PATRÍCIA DOS SANTOS LOPES SOARES Psicólogo

2444522 PRISCILLA DOS SANTOS DA SILVA Psicólogo

2443464 RADIJA MARQUES HIRDES Psicólogo

2451456 RODRIGO ESTEVES BORGES Psicólogo

2441074 SÔNIA OLINDA WALLY DAUMANN Psicólogo

2441079 TAIANE PONTES MEIRELES Psicólogo

2451517 VILANE QUADRO NEUMANN Psicólogo

2441015 VIVIANE GARCIA VIEIRA Psicólogo

2441551 WILLIAM RICARDO SOUZA PEREIRA Psicólogo

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 10 de 12

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2450877 ALINE ZAICOSKI Agente Administrativo
Indeferido: Não enviou o requerimento

de pessoa com deficiência

2446219 GABRIEL FERREIRA TUNES Agente Administrativo Deferido

2450663
KAUÉLEM FERNANDA

HELING
Agente Administrativo Deferido

2448708
LEONARDO OLIVEIRA

GARCIA
Agente Administrativo

Indeferido: Não apresentou a
campimetria visual junto ao laudo

médico

2447971 ELIANE DE LIZ PEREIRA Atendente de Farmácia Indeferido: Inscrição indeferida

2448349
DOUGLAS BOLACEL

BRAGA
Engenheiro Agrônomo

Indeferido: Não enviou o requerimento
de pessoa com deficiência

2451754
MAURICIO PEREIRA

FARIAS
Psicólogo Deferido

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 11 de 12

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2451861 JANINE MOREIRA PEREIRA Arquiteto e Urbanista

Deferido: Mesa e Cadeira especial para
canhoto (Em caso de uso de cadeiras
universitárias, o candidato terá uma

específica para canhoto)

2442631 THAUANA WINKE RUTZ Atendente de Farmácia

Deferido: Mesa e Cadeira especial para
canhoto (Em caso de uso de cadeiras
universitárias, o candidato terá uma

específica para canhoto)

2440820 MARILIA SILVEIRA DIAS Médico Clínico Geral
Indeferido: Não enviou requerimento

de necessidades especiais

2451754
MAURICIO PEREIRA

FARIAS
Psicólogo

Deferido: Tempo Adicional de prova
(Candidato terá 1 hora a mais para

realização da prova)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 12 de 12

Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de
Jurado

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2451780
FRANCO SOARES DE

CAMPOS
Agente Administrativo Deferido